
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Administra\ie public[ - tax[ (DTS) zi / Zi

DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-09-2021 16:09:46

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Q5M48SK5   1   T 9.35 9.40 8.109.35
T8ZBQ4ZT   2   T 8.24 8.00 8.008.24
DHV77QMP   3   T 8.11 7.05 8.208.11
6LVXD5GC   4   T 8.06 8.00 6.308.06
AVYGQQV7   5   T 8.05 5.50 8.258.05
VYRGABZD   6   T 7.90 8.85 6.357.90
MXZQ4UQ3   7   T 7.73 5.85 8.407.73
B7VPEKVJ   8   T 7.70 7.50 7.657.70
6MEGRFRV   9   T 7.64 7.95 7.457.64
PQANQLTD  10   T 7.61 6.50 7.357.61
Z7FCCPYW  11   T 7.38 7.40 5.857.38
3X7E7Q28  12   T 7.06 5.00 8.507.06
9EYF2DFR  13   T 6.90 5.20 8.006.90
6VWM8ZU8  14   T 6.68 6.15 8.806.68
REYXSG84  15   T 6.61 5.95 5.006.61
QTKD6KWU  16   T 6.60 6.80 5.006.60
BLJKA4RE  17   T 6.58 5.85 7.706.58
HNW3NU7P  18   T 6.55 6.15 6.106.55
3WE4CLME  19   T 6.51 5.80 7.756.51
RS5ZARFP  20   T 6.48 5.70 8.106.48
92N8D5F2  21   T 6.46 5.30 7.706.46
XXP4SHJ7  22   T 6.43 6.30 5.006.43
BFC98F93  23   T 6.41 6.60 5.006.41
SLTBMCZB  24   T 6.36 6.10 6.406.36
PR33J2EY  25   T 6.20 6.20 6.506.20
VTA95W2X  26   T 6.18 5.00 8.306.18
TQUNBMA9  27   T 6.16 6.05 6.006.16
LPMU9G8Y  28   T 6.16 6.00 -6.16
LDJW8D36  29   T 6.15 5.00 5.206.15
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DreptFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e administrativeDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Administra\ie public[ - tax[ (DTS) zi / Zi

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

3SJLW3R6  30   T 6.06 6.50 6.706.06
PES8P9LE  31   T 6.06 6.00 7.206.06
D7LD9TM3  32   T 6.03 6.00 5.006.03
VPD6SBZT  33   T 6.03 5.25 5.006.03
VQEJMVRA  34   T 6.00 5.20 5.756.00

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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